关于2022年中央财政农业生产发展资金（农业生产社会化服务）项目补贴结果的公示

根据吉林省农业农村厅、吉林省财政厅《关于下发2022年中央财政农业生产发展项目实施方案（指南）的通知》（吉农计财发[2022]3号）要求，已出台县级项目实施方案。其中下达我县中央财政农业生产社会化服务项目资金1389万元，经过主体申报、审核、验收，项目已经建设完成。现将补贴结果予以公示。
附件：2022年中央财政农业生产发展资金（农业生产社会化服务）项目汇总表

农安县农村合作经济经营管理总站
[bookmark: _GoBack]2024年7月5日

	2022年中央财政农业生产发展资金（农业生产社会化服务）项目汇总表

	序号
	主体名称
	补助金额（万元）

	—
	合计
	1388.88

	1
	农安县包平安种植专业合作社
	5.92

	2
	农安县亿家缘农牧专业合作社
	15.57

	3
	农安县军海农牧专业合作社
	5.36

	4
	农安县禾苗种植专业合作社
	6.3

	5
	农安县巴吉垒镇崔兴贺家庭农场
	7

	6
	农安县陈真农牧专业合作社
	4.2

	7
	农安县巴吉垒镇向坤家庭农场
	7.77

	8
	吉林省爱众农业种植专业合作社
	12.06

	9
	农安县巴吉垒镇李冠华家庭农场
	13.18

	10
	农安县巴吉垒镇李青伍家庭农场
	12.94

	11
	农安县彦君种植专业合作社
	14.45

	12
	农安县军荣农牧专业合作社
	15.03

	13
	农安县海笑农牧专业合作社
	8.98

	14
	农安县新共赢农牧专业合作社
	11.84

	15
	农安县文举农牧专业合作社
	7.2

	16
	农安县巴吉垒镇曲金龙家庭农场
	7.98

	17
	农安县宝子农牧专业合作社
	15.74

	18
	农安县巴吉垒镇洪宇家庭农场
	9.83

	19
	农安县雪峰农牧专业合作社
	6.16

	20
	农安县宝玲农机专业合作社
	6.78

	21
	农安县鑫民农牧专业合作社
	9.49

	22
	农安县巴吉垒镇王滋波家庭农场
	4.52

	23
	农安县巴吉垒镇金利丰家庭农场
	12.23

	24
	农安县夏光全农牧专业合作社
	3.87

	25
	农安县洪义玉米种植专业合作社
	5.83

	26
	农安县添源农牧专业合作社
	4.66

	27
	农安县巴吉垒镇许亮家庭农场
	4.2

	28
	农安县农丰乐农牧专业合作社
	4.42

	29
	农安县巴吉垒镇嘉一家庭农场
	7.61

	30
	农安县巴吉垒镇嘉和家庭农场
	7.58

	31
	农安县秀晖农机专业合作社
	10.47

	32
	农安县巴吉垒镇张立波家庭农场
	5.6

	33
	农安县巴吉垒镇赵强家庭农场
	4.8

	34
	农安县巴吉垒镇聚丰家庭农场
	11.03

	35
	农安县立柱农牧专业合作社
	8.43

	36
	吉林省润禾种植专业合作社
	8.41

	37
	吉林省余富农牧专业合作社
	6.6

	38
	农安县伟光家庭农场
	4.08

	39
	吉林省圣水泉农产品种植专业合作社
	15.76

	40
	农安县新农乡刘国忠家庭农场
	4.36

	41
	农安县新农乡大丰收家庭农场
	11.7

	42
	农安县永盛农机专业合作社
	7.26

	43
	农安县福森农机专业合作社
	16.59

	44
	农安县正鑫种植专业合作社
	3.61

	45
	农安县乾民丰农机专业合作社
	5.97

	46
	农安县晟业农作物种植专业合作社
	8.33

	47
	农安县家兴农牧专业合作社
	6.36

	48
	农安县立军农机专业合作社
	6.26

	49
	农安县长军农机农民专业合作社
	6.72

	50
	农安县众益农机专业合作社
	16.29

	51
	吉林省裕丰农作物种植专业合作社
	5.59

	52
	农安县良仓农牧专业合作社
	7.91

	53
	农安县龙春玉米种植专业合作社
	3.94

	54
	农安县永庆种植专业合作社
	5.11

	55
	农安县亿家福农牧专业合作社
	3.92

	56
	农安县安农农作物种植专业合作社
	7.18

	57
	农安县金辉农机服务专业合作社
	7.08

	58
	农安县小城子乡贾永庆家庭农场
	3.82

	59
	农安县成全家庭农场
	8.3

	60
	农安县彦成农机专业合作社
	17.35

	61
	农安县万金塔乡张小伍家庭农场
	3.62

	62
	农安县万金塔乡刘士林家庭农场
	5.27

	63
	吉林省孙晓魁农机专业合作社
	10.4

	64
	农安县生东农机专业合作社
	11.82

	65
	农安县皓禹农机专业合作社
	12.02

	66
	农安县利明农机专业合作社
	4.56

	67
	农安县腰道农牧专业合作社
	10.36

	68
	吉林省农缘农业机械专业合作社
	8.16

	69
	农安县福超种植专业合作社
	4.03

	70
	农安县三岗镇卓越家庭农场
	5.15

	71
	农安县万富农机农民专业合作社
	11.41

	72
	农安县三岗镇老兵家庭农场
	15.52

	73
	农安县宝田种植专业合作社
	12.38

	74
	农安县李维学农机专业合作社
	4.77

	75
	农安县五军种植农民专业合作社
	11.61

	76
	农安县益民河农机专业合作社
	15.66

	77
	农安县赶年家庭农场
	8.19

	78
	农安县沈飞农机服务专业合作社
	10.39

	79
	农安县青山口乡王晓雷家庭农场
	3.52

	80
	农安县国振农作物种植专业合作社
	11.13

	81
	农安县青山口乡绿丰源家庭农场
	4.11

	82
	农安县国新农机服务专业合作社
	5.92

	83
	农安县柏盈农作物种植专业合作社
	15.59

	84
	农安县青山口乡佳龙家庭农场
	6.45

	85
	农安县青山口乡作君家庭农场
	7.71

	86
	农安县青山口乡孝雨家庭农场
	4.97

	87
	农安县青山口乡继宝家庭农场
	15

	88
	农安县鑫乾农机服务专业合作社
	14.9

	89
	农安县洪恩农作物种植专业合作社
	7.28

	90
	农安县李四农牧专业合作社
	6.83

	91
	农安县大光家庭农场
	14.9

	92
	农安县黄鱼圈乡赵亮家庭农场
	7.99

	93
	农安县黄鱼圈乡雨顺家庭农场
	4.4

	94
	农安县宗光农机专业合作社
	12.67

	95
	农安县希军蔬菜种植专业合作社
	3.97

	96
	农安县艳涛农牧专业合作社
	7.98

	97
	农安县黄鱼圈乡李迎雪家庭农场
	4.97

	98
	农安县宝庆家庭农场
	9.19

	99
	农安县黄鱼圈乡向伟家庭农场
	5.1

	100
	农安县佟柱农作物种植专业合作社
	10.27

	101
	农安县黄鱼圈乡荣昌家庭农场
	9.25

	102
	农安县黄鱼圈乡长洪家庭农场
	15.73

	103
	农安县征浩农牧专业合作社
	9.06

	104
	农安县黄鱼圈乡贵峰家庭农场
	4.41

	105
	农安县黄鱼圈乡凤武家庭农场
	13.1

	106
	农安县云成家庭农场
	4.96

	107
	农安县黄鱼圈乡雨函家庭农场
	5.35

	108
	农安县士远家庭农场
	9.58

	109
	农安县幸福园农机服务专业合作社
	15.63

	110
	农安县三盛玉镇德纲家庭农场
	4.79

	111
	农安县三盛玉镇晶晶家庭农场
	5.05

	112
	农安县海利种植专业合作社
	3.71

	113
	吉林省宗鑫农作物种植专业合作社
	10.43

	114
	农安县学顺农机专业合作社
	6.16

	115
	农安县小农农作物种植专业合作社
	25.44

	116
	农安县三盛玉镇王冬库家庭农场
	4.55

	117
	农安县夏德君农机专业合作社
	8.78

	118
	农安县三盛玉镇强强家庭农场
	6.59

	119
	农安县三盛玉镇丰慧家庭农场
	14.82

	120
	吉林省弘日农牧专业合作社
	12.81

	121
	农安县三盛玉镇张志强家庭农场
	14.94

	122
	农安县学军种植专业合作社
	15.38

	123
	农安县三盛玉镇树久家庭农场
	6.27

	124
	农安县三盛玉镇德水家庭农场
	13.29

	125
	农安县先锋种植专业合作社
	5.31

	126
	农安县代军农机专业合作社
	21.64

	127
	农安县三盛玉镇二毛家庭农场
	11.52

	128
	农安县宏伟农业机械化种植专业合作社
	3.57

	129
	农安县三盛玉镇庆才家庭农场
	9.24

	130
	农安县国学种植专业合作社
	14.3

	131
	农安县三盛玉镇王国兵家庭农场
	4.57

	132
	农安县景彬农机专业合作社
	15.72

	133
	农安县哈拉海镇洋洋家庭农场
	4.16

	134
	农安县哈拉海镇凤超家庭农场
	11.14

	135
	农安县华家镇士凯家庭农场
	6.1

	136
	农安县富玉农牧专业合作社
	13.65

	137
	农安县景和农机专业合作社
	7.12

	138
	农安县嘉华种植专业合作社
	5.35

	139
	农安县南国臣家庭农场
	6.82

	140
	农安县立志农机专业合作社
	10.55

	141
	农安县龙王乡洪艳家庭农场
	15.69

	142
	农安县兆田农机农民专业合作社
	16.29

	143
	农安县边岗种植专业合作社
	8.21

	144
	农安县晓波农机专业合作社
	15.57

	145
	农安县春峰种植专业合作社
	8.51

	146
	农安县勇丰农业种植专业合作社
	9.35

	147
	农安县军源农机专业合作社
	4.45

	148
	吉林省弘发农作物种植专业合作社
	16.37

	149
	农安县伏龙泉镇杨季冬家庭农场
	3.93

	150
	农安县海利种植专业合作社
	7.51

	151
	农安县志涛农机专业合作社
	6.6

	152
	农安县万金塔乡徐景波家庭农场
	4.52

	153
	农安县浩淞农业科技有限公司
	33.34

1